ΣΥΝΟΛΟ (Α) 726,64 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στην εταιρία ΝΤΙΤΖΙΓΡΑΦ Ε.Π.Ε., με 

Α.Φ.Μ.: 095442402, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με έδρα την οδό Παπακυριαζή 37-43 στη Λάρισα ΤΚ 

41222, τηλ.:2410537143, e-mail: digi1@otenet.gr, έναντι συνολικής αμοιβής πεντακόσια 

ογδόντα έξι ευρώ (586,00€), χωρίς ΦΠΑ, και 726,64€ με ΦΠΑ 24%. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6613 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση